令和 6年 12月吉日

会員各位

 岩手県臨床衛生検査技師会南部地区技師会

会長  中沢 和浩

令和 6年度第 1回南部地区臨床検査技師会研修会のご案内

平素より当検査技師会活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。皆さまにお

かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度第 1回の南部地区研修会を岩手県立病院臨床検査技師会(南部地区)と合同

で下記のとおり企画いたしました。お忙しいところ恐縮ですが、時間を割いて頂いてご参

加頂きたくご案内申し上げます。

記

〇日 時   令和 6年 1月 15日(水)18時 00分～18時 30分

〇参加費    会員 無料 非会員 7000円

〇開催方法  岩手県立磐井病院 2階 多目的室

〇内 容      17 時 45分  受付開始

       18 時 00分～18時 30分

        「循環器疾患と検査マーカーの基礎(ガイドラインを含め)」

         ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

         カスタマーフロント本部 フィールドサイエンティスト

東田 雄一 氏

〇参加予定の方

日臨技会員は日臨技 HPより事前参加登録が必要です。非会員の方は南部地区技師会事

務局へお問い合わせください。

〇補足

感染対策に十分に留意し、集合形式で開催したいと思っております。

開催の 2週間前ぐらいのインフルエンザや新型コロナウイルス感染症の流行状況を踏まえ

で開催の可否を決定致します。開催中止になる可能性もございます、ご承知おき下さい。

               南部地区技師会事務局(代)

〒023-0864  岩手県一関市大東町大原川内 128

岩手県立大東病院 臨床検査技術科 熊谷 公代

℡：0197-24-4121

Mail：kimiyo-kumagai@pref.iwate.jp

mailto:isawa-kensa@pref.iwate.jp